Celková cena za plnenie predmetu tejto rámcovej dohody sa skladá zo súčtu cien jednotlivých 
objednaných služieb počas platnosti a účinnosti rámcovej dohody a nesmie prekročiť sumu 19. 
697,20EUR (slovom: devätnásťtisícšesťstodeväťdesiatsedem eur a dvadsať eurocentov) bez DPH, t.j. 
23.636,64 EUR (slovom: dvadsaťtritisícšesťstotridsaťšesť eur a šesťdesiatštyri eurocentov) s DPH 
(ďalej len „finančný limit“). 

3. Daňovým dokladom pre zmluvné strany je faktúra. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového 
dokladu podľa zákona 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, predmet

[...]

zmluvy bol vyhotovený a odovzdaný objednávateľovi riadne a včas v dohodnutom termíne 

Čl. 6 
Trvanie a ukončenie rámcovej dohody 

1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú na obdobie 48 mesiacov, alebo do vyčerpania 
finančného limitu 19.697,20 EUR (slovom: devätnásťtisícšesťstodeväťdesiatsedem eur a dvadsať 
eurocentov) bez DPH podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. Za deň vyčerpania finančného limitu 
sa považuje deň úhrady poslednej faktúry objednávateľom na účet poskytovateľa, ktorou sa vyčerpá 
predmetný finančný limit, pričom zostatok nevyčerpaného finančného limitu bude menší ako 25 EUR .